Agama berdasarkan (SIPP). (tahun 2018) 

4. Mampu mempertahankan Sertifikasi Akreditasi Penjaminan Mutu Badan 

Peradilan Agama pada Survey Eksternal yang diselenggarakan oleh Komite 

Nasional Badan Peradilan Agama (Oktober 2018). 

5. Peringkat Kedua dari 412 (empat ratus dua belas) Peradilan Agama yang telah 

memiliki layanan e-Court aktif di seluruh Indonesia. (September 2019) 

6. Juara I Kategori Implementasi e-Court di lingkungan Pengadilan Agama se-

Jawa Timur. (Desember 2019) 

7. Mempertahankan Posisi 10 besar Kategori I Secara Berturut-turut dalam